第５号様式（第12関係）

令和７年度はちのへ文化のまちづくり推進ワークショップ開催支援事業実績報告書

令和　　年　　月　　日

八戸市長　様
住　　　所

団体の名称

氏名（代表者職名）

　令和　　年　　月　　日付け八文第　　　号で決定のあったワークショップの実績についてはちのへ文化のまちづくり推進ワークショップ開催支援事業実施要領第12の規定により、下記のとおり報告します。

記

　１　ワークショップの名称
　２　ワークショップ開催場所　　八戸市公民館　・　南郷文化ホール　・　更上閣
　３　ワークショップ開催経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　４　ワークショップ実施期間　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

５　事業実績

	１　ワークショップの名称

	２　目的

	３　具体的内容

	４　成果

	６　参加人数

	７　参加料

６　収支決算

＜収入の部＞

	科　目
	予算額
	決算額
	増　減
	摘　　　要

	計

＜支出の部＞

	科　目
	予算額
	決算額
	増　減
	摘　　　要

	計

※実施事業の内容のわかる写真、チラシ、プログラム、新聞記事等を添付してください。